

PORTAMATRICULAS ADAPTABLE A YAMAHA XMAX125/250 10'
LICENSE SUPPORT ADAPTABLE TO YAMAHA XMAX125/250 10'
REF.5316N



INSTRUCCIONES DE MONTAJE
INSTRUCTIONS TO ASSEMBLE

1. Desmontar el portamatriculas original. *Dismount the original license support.*
2. Para conseguir un mejor acabado del conjunto se recomienda recortar la pieza original "A" por la línea marcada "B". El portamatriculas puede montarse sin montar la pieza "A" o con la pieza "A" recortada. *In order to achieve a better finished set, it is recommend to cut the OEM part "A" on the line marked as "B". The license support can be mounted without the piece "A" or with the piece "A" cut.*
3. Montar el portamatriculas usando los tornillos M8x60 con las arandelas M8 y las tuercas M8 en la posiciones 2 y 3. En la posición 4, usar el tornillo M6x15. *Mount the license support using the M8x60 screws with the M8 washers and M8 nuts on the points 2 and 3. On position 4, use the screw M6x15.*

Material suministrado para el montaje en la motocicleta:
Material supplied to assemble the license support:

POS	DENOMINACIÓN / DESCRIPTION		CANTIDAD
1	Soporte portamatriculas	License support	1
2/3	Tornillo M8x60Din912	Screw M8x60 DIN912	2
2/3	Tuerca grafilada M8 DIN6923	M8 locknut DIN6923	2
2/3	Arandela M8 DIN125/A	M8 washer DIN125/A	4
4	Tornillo M6x15 DIN1001	Screw M6x15 DIN1001	1
5	Brida de plástico	Plastic zipside	2
6	Luz portamatriculas	License support light	1
7	Catadrioptico	Reflector	1
8	Desplazador catadrioptico	Support for reflector	1
9	Tornillos M5x10 ISO7380	M5x10 ISO7380	2
10	Tuercas M5 DIN6923	Nut M5 DIN6923	2

